1

Secretaria Legislativa

De: Secretaria de Governo e Relações Institucionais <sgri.gabinete@sp.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 22 de setembro de 2023 08:31
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: RES: Encaminha Requerimentos nºs 374 e 375/2023 ao Governo SP

Prezados,

Acuso o recebimento do Requerimento  nº  374 e 375/2023.

Att,

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviada em: quinta-feira, 21 de setembro de 2023 12:52
Para: Secretaria de Governo e Relações Institucionais <sgri.gabinete@sp.gov.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br; salette.atas@jacarei.sp.leg.br;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Encaminha Requerimentos nºs 374 e 375/2023 ao Governo SP
Prioridade: Alta

Jacareí, 21 de setembro de 2023

A Sua Excelência, o Senhor
TARCÍSIO GOMES DE FREITAS
Governador do Estado de São Paulo
Palácio dos Bandeirantes
Avenida Morumbi, 4500
CEP: 05650-905 – São Paulo/SP

Ref.:   Requerimentos nºs 374 e 375/2023, de autoria do Vereador Dudi.

Excelentíssimo Senhor Governador,

2

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho
cópias dos requerimentos supramencionados.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas da Edilidade.

Respeitosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0423.2023-CMJ.e